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Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 

Beslut om namn på park inom Solbrinken-Grundet 

Förslag till beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutar att namnet på lek- och granskapsparken i 
Solbrinken-Grundet är Fiskeboparken enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen. 

Ärendet 
I detaljplaneförslaget Solbrinken-Grundet benämns en lek- och grannskapspark öster om 
Boo strandväg som Parken vid Fiskebovägen. Denna föreslås att utvecklas till en allmän park 
med lekytor och plats för både vuxna och barn att mötas och umgås. Oavsett när planen 
vinner laga kraft och parken övergår till kommunalt huvudmannaskap är det lämpligt att ge 
befintlig park ett namn. Detta för att parken idag används av grannskapet, kommunen 
detaljplanerar för parken och för att parken bör bli sökbar i kartapplikationer för 
allmänheten, samhällsservice och räddningstjänst. 
 
Några olika namnalternativ har diskuterats i namnberedningen med koppling till 
platser/vägnamn i närområdet. Grundets vägförening och Baggensvik Tomtägareförening 
som idag äger marken har varit delaktiga och inkommit med synpunkter och förslag. 
Samtliga i Nacka kommuns namngrupp har bedömt förslaget Fiskeboparken som bra och 
lämpligt då Fiskebovägen löper öster om parken. 
 
Nacka kommuns namngrupp, Kommunantikvarien, Räddningstjänsten, Posten, Taxi, 
Byggherrar, Boo hembygdsförening samt Grundets vägförening och Baggensvik 
Tomtägareförening har getts möjlighet att yttra sig i ärendet. Namnet är unikt i Nacka 
kommun. 
 
Därmed föreslås att Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutar att namnet på lek- och 
granskapsparken i Solbrinken-Grundet är Fiskeboparken enligt bilaga 1 till 
tjänsteskrivelsen. 
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Bilagor 
Karta 1, Plankarta med platsnamnsförslag 
 
 
 
Lantmäterienheten 
  
  
Karolina Stenström  Annie Nygård Stark  
Enhetschef   GIS-samordnare Vägnamnsberedningen  
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